ATA DA CÂMARA DE RECURSOS HUMANOS 1

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de maio de 2018 (dois mil e dezoito), às 9 (nove) horas e 30 (trinta) 2

minutos, estavam presentes para reunião da Câmara de Ensino do Departamento de Engenharia Elétrica da 3

Universidade Federal de São João del-Rei, na sala 4.09-EL, Prédio do DEPEL, Campus Santo Antônio, os 4

seguintes membros da Câmara: Luiz Carlos do Nascimento, Élice Fernando de Melo, Paula dos Santos 5

Vicente, Sérgio Marinho Soares e Marco Aurélio de Oliveira Schroeder, que participou da reunião via Skype 6

por estar em Portugal afastado para o pós doutorado. O prof. Luiz Carlos foi nomeado o presidente da 7

Câmara de Recursos Humanos. O prof. Luiz Carlos deu início aos trabalhos lendo a solicitação do professor 8

Rafael Emílio Lopes, o qual solicita uma permuta de código de vaga para fazer parte do quadro de 9

professores do Departamento de Engenharia Elétrica. A Câmara optou em não apreciar o pedido do 10

professor por não haver vaga disponível no momento e solicitar que o item seja retirado de pauta na próxima 11

reunião do DEPEL. O prof. Luiz Carlos, encerrou os trabalhos e, para constar, eu, Gabriela Calsavara, 12

secretária do DEPEL, lavrei a presente ata, que, se aprovada, será assinada por todos os presentes. São João 13

del-Rei, 25 (vinte e cinco) de maio de 2018 (dois mil e dezoito). 14

Luiz Carlos do Nascimento                        ____________________________ 15

Élice Fernando de Melo                                        ____________________________ 16

Paula Vicente dos Santos                                     ____________________________ 17

Marco Aurélio de Oliveira Schroeder                    ____________________________ 18

Sérgio Marinho Soares                                          ____________________________ 19